別記様式第４号（第１１条関係）

年   月   日

文京区長  殿

（個人の場合）

              住  所  文京区○○１－１－１

              電話番号  ０３－１２３４－５６７８

氏  名  文京 太郎

（法人の場合）

主たる事務所の所在地 文京区○○１－１－１

              法人の名称  ○○○○○○○○

              電話番号   ０３－１２３４－５６７８

              代表者の氏名 文京 太郎

文京区チャレンジショップ地域貢献事業計画変更･中止承認申請書

   ○○○○年○○月○○日付○○○○文○○第○○○号により文京区チャレンジショ

ップ地域貢献事業補助金の交付決定を受けた事業について、文京区チャレンジショップ

地域貢献事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり変更・中止の

承認を申請します。

記

１  事業名     ○○○○イベントの開催（○○○○商品の開発 等）

２  交付決定額   金 １００，０００ 円

３  変更・中止の内容

  予定していた○○○○イベントを中止する。

４  変更・中止の理由

○○○○の事由が生じ、イベントの実施が実現できなくなったため。

←記名をお願いします。

※開業形態に合わせ

て、個人又は法人のい

ずれかに記載してく

ださい。